
UCHWAŁA NR XXXV/403/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Iława do Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego 
„Czyste Środowisko” 

Na podstawie art. 64 ust. 1 oraz art. 70 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 – t.j.)  Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/468/2006 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 23 lutego 2006 r. w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej 
Iława do Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” (zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Iławie 
Nr III/16/06 z dnia 14 grudnia 2006 r., Nr III/19/10 z dnia 29 grudnia 2010 r., Nr X/106/11 z dnia 29 czerwca 2011 r., Nr V/28/2015 
z dnia 22 stycznia 2015 r. oraz Nr II/16/18 z dnia 26 listopada 2018 r.) wprowadza się zmiany w § 3 uchwały, który po zmianie 
otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Na przedstawicieli w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” wyznacza się 
osoby: 

1. Dawid Kopaczewski - Burmistrz Miasta Iławy, 

2. Agnieszka Banasiuk - Inspektor ds. Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Iławy, 

3. Zbigniew Miecznikowski - radny, członek Komisji Rozwoju Gospodarczego Budżetu i Finansów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 8F80A409-2193-48CD-A497-ADF1A1940088. Podpisany Strona 1 z 3



UZASADNIENIE

Zmiana niniejszej uchwały podyktowana jest koniecznością zmiany składu osobowego przedstawicieli

Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”. Dotychczasowego przedstawiciela – Panią

Bogusławę Bandelewską zastępuje się Panią Agnieszką Banasiuk. Pozostały skład osobowy pozostaje bez zmian.

Id: 8F80A409-2193-48CD-A497-ADF1A1940088. Podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXV/403/21 
Data dokumentu 2021-08-30 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Iława do Związku Gmin 

Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” 
Identyfikator dokumentu 8F80A409-2193-48CD-A497-ADF1A1940088 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1412938600 
Numer seryjny 25F060F5550E50FDB7160EE040516E269405B1E7 
Osoba podpisująca Michał Młotek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.08.2021 13:29:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  

Id: 8F80A409-2193-48CD-A497-ADF1A1940088. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-08-29T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




